ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

     Số: 1736/QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cần Thơ, ngày 19 tháng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19

tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại;

Căn cứ Thông tư số 07/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình giải quyết khiếu nại hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2016/TT-TTCP ngày 20 tháng 10 năm 2016 của

Tổng Thanh tra Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

07/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Tổng Thanh tra Chính phủ

quy định Quy trình giải quyết khiếu nại hành chính;

Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc phân công công tác của Chủ tịch và các

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ;

Căn cứ đơn xin rút khiếu nại đề ngày 28 tháng 6 năm 2019 của bà Nguyễn

Thị Vĩnh;

Xét Tờ trình số 2222/TTr-STNMT ngày 03 tháng 7 năm 2019 của Sở Tài

nguyên và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Vĩnh.

Địa chỉ: ấp Thạnh Hưng, thị trấn Cờ Đỏ, huyện Cờ Đỏ, thành phố Cần

Thơ.

Khiếu nại Quyết định số 852/QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2019 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ về việc giải quyết khiếu nại của bà

Nguyễn Thị Vĩnh và đã được thụ lý ngày 11 tháng 4 năm 2019.

2

Lý do đình chỉ: Ngày 28 tháng 6 năm 2019, bà Nguyễn Thị Vĩnh đã tự

nguyện có đơn xin rút đơn khiếu nại đề ngày 04 tháng 4 năm 2019.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Bà Nguyễn Thị Vĩnh và Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chánh Thanh tra thành phố, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Cờ Đỏ

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND TP;

- UBND huyện Cờ Đỏ

(02 bản để triển khai);

- Cổng TTĐT TP;

- VP UBND TP (2, 3E, 6, 7);

- Lưu:  VT, H.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Đào Anh Dũng

		2019-07-19T08:04:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!